闽装协〔2018〕19号

关于召开闽装协第一届四次会员代表大会、

三次理事会、六次常务理事会暨

庆祝改革开放四十周年装饰行业高质量

发展论坛及兴业银行大厦项目施工质量

安全标准化现场观摩活动的通知

各相关协会，会员企业、相关单位、行业专家：

根据《福建省建筑装饰行业协会章程》和中央关于精简会议及为企业减负的相关精神，经研究，定于12月27日-28日（周四、周五）召开本会第一届四次会员代表大会、三次理事会、六次常务理事会暨庆祝改革开放四十周年装饰行业高质量发展论坛及兴业银行大厦项目施工质量安全标准化现场观摩活动，会议期间安排举行行业创先争优颁奖表彰会。现将有关事项通知如下：

一、庆祝改革开放四十周年装饰行业高质量发展论坛及施工质量安全标准化现场观摩活动
（一）时间安排

12月27日上午8:30-10:30参会代表报到；

         上午10:30-11:30开幕式；
下午14:00—18:00举办2018年庆祝改革开放四十周年装饰行业高质量发展论坛；

下午14:00—18:00按参会证序号和时间，分组观摩。

（二）观摩项目

项目名称：兴业银行大厦工程

地址：福州市台江区江滨大道北侧、鳌峰支路东侧（福州金融街鳌峰片区J、K地块）。

观摩路线（暂定）：

A组：项目大门口-主楼27层-主楼26层-主楼25层-地下室负一层-项目大门口；

B组：项目大门口-地下室负一层-主楼27层-主楼26层-主楼25层-项目大门口。

（三）参加对象

1、福建省建筑装饰行业协会会员企业从业人员及专家库成员。

2、申报2017-2018年度福建省“闽江杯”优质装饰装修工程单位派的代表，拟参评下一年度国优装饰奖、省优装修工程的企业派的代表。

3、全省装饰装修专业承包一、二级企业的企业法人、技术负责人、项目负责人以及现场施工人员。

4、2018年装饰行业获奖企业或个人（获得省建筑装饰行业十强企业、信用综合评价“AAA”企业等，具体名单另行通知）。

观摩活动原则上不限定报名人数，相关单位及有关人员视情况，自愿报名参加。

（四）观摩方式

1、观摩活动接受中国建筑装饰协会和福建省住房和城乡建设厅指导，得到省工程质量安全协会等兄弟协会支持，由省建筑装饰行业协会主办，福州、泉州等地方协会协办，项目施工单位中建三局集团有限公司、中建深圳装饰有限公司具体承办。

承办单位应根据要求做好观摩人员的引导、解说、提供经验交流材料及观摩现场的秩序维护。

观摩活动不收会务费。
观摩现场将设立签到台，按照签到时领取的参会证组别安排和观摩时间，分批次有序观摩。

对未按通知要求派员参加观摩的相关企业和人员，省装协将在评先争优等相关活动中予以考核打分，必要时予以全省通报。

二、第一届四次会员代表大会、三次理事会、 六次常务理事会
（一）会议时间、地点

1、时间：12月28日上午8:30—9:30，参会代表报到；9:30-12:00，召开会议。

2、地点：福州市斗东路1号福州大饭店

（1）报到：福州大饭店一楼大堂

（2）开会：福州大饭店五楼国际厅

（二）会议议程及内容

1、第一届四次会员代表大会
会议内容：审议并通过协会2018年的主要工作报告；审议并通过《福建省建筑装饰行业协会会费交纳与使用管理办法》（修改稿）。

2、第一届三次理事会

会议内容：审议并通过协会财务状况及收支情况的报告；审议并批准吸收会员、理事、常务理事增补、调整的提案。

3、第一届六次常务理事会（邀请理事、会员代表列席）

会议内容：研究部署2019年企业品牌提升，行业统计调查，诚信自律、评先评优，推动高质量发展等具体工作。

4、领导讲话

5、建筑装修行业创先争优颁奖表彰会

（1）颁奖：对获得省建筑装饰行业十强企业、信用综合评价“AAA”企业、省建筑装饰行业专家等荣誉颁奖。

（2）表彰：省建筑装饰行业“一先两优”、省优、国优等荣誉。

（三）参会对象

会员代表、理事、常务理事、领奖代表。

三、其他事项

（一）会员代表、各常务理事、理事无特殊情况的，应亲自参加并准时到会。个别常务理事（理事）确有特殊原因不能参会的，应说明情况，并向秘书处请假，同时指派本企业的其他负责人代表参会（如属于理事会理事的，请按规定参加理事会，确有特殊原因不能参会的，应说明情况，并向秘书处请假，另派代表参加）。

（二）会议期间住宿推荐福州大饭店、于山宾馆，住宿费用按协议价自理（约500元/间）。需住宿的人员请在会议回执表（附后）上注明。

（三）会务费

会务费为600元/人，主要用于会议资料、工作用餐、场地及设备租赁等。由于参会人员较多，为确保会议服务质量，请参会人员填写会议回执表，于12月21日前发送电子扫描件至协会秘书处。

会务费须对公转账（账号详见附件），请务必在转账单上备注“省装协会务费”。

（四）会务联系方式

秘书处联系人：

刘宇，电话：17759739635；

陈燕，电话：15259501573；

林莺，电话：15959135853；

王宏超，电话：15005900752；

办公室电话:0591-83255966、83213066；

邮箱：596807963@qq.com；
微信公众号：FJ-BDA。

附件：参会回执表

                         福建省建筑装饰行业协会

                           2018年12月12日

附件：

参会回执表
（请加盖单位公章）               2018年   月   日

	单位名称

	统一信用代码证号（开票用）

	协会职务
	副会长单位□ 常务理事□ 理事□ 会员□  专家□

	经办人

	电 话

	手  机

	邮 箱

	参会人员
	职 务
	手 机
	邮 箱

	是否参加
	□27日午餐（  ）人； □27日晚餐（  ）人； □28日午餐（  ）人。

	住  宿
	□双标房（ ）间或□单标房 （ ）间，   日入住，   日退房。（请务必写明入住房型、房间数量和入住、退房时间）

	汇款方式
	户  名：福建省建筑装饰行业协会

开户行：中信银行福州闽都支行

账  号：7341 1101 8260 0227 128

汇款备注：请务必在转账单上备注“省装协会务费”

注：此表复印有效、请用正楷字填写。

联系人：刘 宇               手  机：17759739635
电  话：0591-83255966       QQ邮箱：596807963@qq.com